
共催︓ ⾹川県内科医会 呼吸器部会
ノバルティス ファーマ株式会社

●開催⽇時

第21回⾹川吸⼊療法研究会

2021年 ９⽉30⽇（⽊） 19:00〜20:30

総合司会

総合司会/⼀般講演︓⾹川県社会福祉総合センター 6階 第１研修室
特別講演︓名古屋マリオットアソシアホテル22階ミーティングルーム

より、Microsoft Teamsを介して配信

●配信会場

謹啓
先⽣⽅におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、この度第21回⾹川吸⼊療法研究会を開催させて頂く事となりました。
今回はWeb回線を介してご視聴いただく形式となります。ご多忙とは存じますが
是⾮ともご視聴下さい。

敬具

19:00-19:30⼀般講演

⾹川県⽴中央病院 呼吸器内科 部⻑/診療科⻑ 宮脇 裕史 先⽣

坂出市⽴病院 副院⻑ 中村 洋之 先⽣
特別講演 19:30-20:30

『気道疾患によるCough hypersensitivityに対する治療アプローチ』

「（仮）⾹川県における咳嗽および喘息診療について 」

名古屋市⽴⼤学⼤学院医学研究科 呼吸器・免疫アレルギー内科学
助教 ⾦光 禎寛 先⽣

※ 本講演会は、発信元となる会場とWeb回線を介してインタラクティブに⾏います。
万全の準備を⾏いますが、回線混雑等が原因で映像・⾳声が途絶える可能性もございますことを、予めご了解くださいますようお願い申し上げます。

【本講演会はご視聴⽤の専⽤URLが必要となります】
Microsoft Teamsを介してオンラインでご視聴いただけます。オンラインでの視聴をご希望の際
は、事前に専⽤URLをお送りするメールアドレスが必要です。
右記のQRコードか、https://forms.office.com/r/q3H3YrsJNG から登録フォームを⽴ち上げ
ていただき、「ご施設名」「ご芳名」「メールアドレス」をご登録いただけますようお願いします。
※前⽇の9⽉29⽇（⽔）までにご登録お願いします。
ご登録・ご連絡いただいたメールアドレス宛に、ご視聴⽤の専⽤URLをお送りいたします。

https://forms.office.com/r/q3H3YrsJNG



